



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



Znak: ZP/230-8/2020

Krasnystaw, dnia 20.03.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na Roboty budowlane Oddziału Okulistycznego, Pracowni Endoskopowej, Szatni w budynku głównym szpitala SP ZOZ w Krasnymstawie

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zadanie inwestycyjne dotyczące części 2 prosimy o informację związane z:

Zadanie nr 2.

W uaktualnionym przedmiarze robót budowlanych w poz. 39 (Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą) Zamawiający podał wartość 4,5 m². Czy w związku z tym Zamawiający rezygnuje z ułożenia płytek na ścianach, gdyż w poprzednim obmiarze wartość podana przez Zamawiającego to 544,5 m².

Prosimy o wyjaśnienia jaką wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

W poz. 39 (Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą) należy przyjąć wartość 544,5 m² zgodnie ze zaktualizowanym przedmiarem robót budowlanych Szatni. Przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 2

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania w przedmiotowym przetargu.

1. W zamieszczonych w dniu wczorajszym (19.03.2020r.) załącznikach do odpowiedzi na pytania Zamawiający zamieścił nowe przedmiary (uwzględniające odpowiedzi na pytania). Zwracamy uwagę, że zamieszczony plik o nazwie: „2.5. Szatnia- przedmiar co.pdf” jest nieprawidłowy, gdyż jest to przedmiar na instalację wod-kan (zdublowany przedmiar Szatnia - wod-kan.). W związku z powyższym prosimy o pilne zamieszczenie właściwego przedmiaru na instalację centralnego ogrzewania dla szatni. Brak tego przedmiaru uniemożliwia złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza prawidłowy przedmiar robót na instalację centralnego ogrzewania w Szatni „2.5. Szatnia - przedmiar co.”

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jarzębowski